Universidade Federal de Santa Catarina – UFSC
Centro Tecnológico – CTC

Departamento de Informática e Estatística – INE
Programa de Educação Tutorial (PET) Informática

Resultado do Processo Seletivo PET Informática 1 2023

O Tutor do PET Informática, no uso de suas atribuições, informa resultado final do processo seletivo
para  ingresso  no  Programa  de  Educação  Tutorial  (PET)  Informática,  conforme  Edital  No 1/2023/PET
INFORMÁTICA/UFSC:

CANDIDATOS À BOLSISTA

Ordem de
Classificação

Nome do Candidato Nota Final Situação Selecionado

1 Rafael Correa Bitencourt 9.40 APROVADO X

2 Arthur de Lara Machado 9.33 APROVADO X

3 Erik Orsolin de Paula 9.20 APROVADO X

4 Rafael Francisco Réus 9.10 APROVADO

5 Thiago Kenji Correa Xikota 9.00 APROVADO

6 Victoria Rodrigues Veloso 8.30 APROVADA

7 Arthur Leite Bastos 8.25 APROVADO

8 Pedro Augusto da Fontoura 8.20 APROVADO

9 Eduardo F. de Queiroz Filho 7.70 APROVADO

CANDIDATOS À VOLUNTÁRIO

1 Gabriel 9.60 APROVADO X

2 Bianca 9.10 APROVADA X

3 Marina 9.00 APROVADA X

                                                      ___________________________
Ronaldo dos Santos Mello
Tutor do PET Informática

		2023-03-30T19:06:06-0300